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Świętokrzyski Turniej Piłki Nożnej 7-osobowej Olimpiad Specjalnych

W związku ze złożeniem w dniu 21.03.2024 r. oferty przez Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska Świętokrzyskie, ul. Armii Krajowej 11, 28-300
Jędrzejów, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000190280 na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych pod
tytułem: „Świętokrzyski Turniej Piłki Nożnej 7 – osobowej Olimpiad Specjalnych”, Prezydent Miasta Starachowice uznając celowość proponowanego zadania,
na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) podaje ofertę do
publicznej wiadomości. Powyższa oferta dostępna jest dla Państwa również na stronie Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.um.starachowice.pl w
zakładce Tablica ogłoszeń → Współpraca z NGO oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45.
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Czas Spartakiady

Gratulacje dla wszystkich uczestników kolejnej edycji Spartakiady Środowiskowych Domów Samopomocy. W Starachowicach doskonale bawiły się reprezentacje sześciu domów z terenu województwa.
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June 4, 2025

Księga Starachowic oczami dziecka

W sercu Starachowic, w przestrzeni Centrum Kreatywności Pałacyk, przez cały rok rozbrzmiewały śmiechy i historie, które rodziły się w wyobraźni najmłodszych – takimi słowami rozpoczyna się „Księga Starachowic
oczami dziecka”, czyli zapis wspólnych przygód, magicznych i kreatywnych chwil oraz dowód na to, jak potężna jest wyobraźnia, gdy tylko pozwolimy jej rozkwitnąć.
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Piłkarskie emocje w fotorelacji

Stadion Miejski w Starachowicach oficjalnie otwarty. Dziękujemy, że byliście z Nami. Nasze i Wasze emocje najlepiej odda obszerna fotorelacja wydarzeń z trybun i boiska. Zapraszamy do oglądania!
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Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka

Za nami Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka w Starachowicach. Uroczyste obchody w naszym mieście były okazją do podziękowania strażakom za ich służbę. Gratulacje dla wyróżnionych i odznaczonych.
Dziękujemy, że jesteście!
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